СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  «ИНЗЕНСКИЙ РАЙОН»

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
25.08.2017                                                                                                 59

_____________                                                                                  № _________

                                                                      г. Инза                                             экз. ______

В соответствии с Федеральным законом от 30.12.2015 № 447 ФЗ «О

внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской

Федерации по вопросам оценки регулирующего воздействия проектов

нормативных правовых актов и экспертизы нормативных правовых актов»,

Законом Ульяновской области от 05.11.2013 № 201-ЗО «О порядке проведения

оценки регулирующего воздействия проектов нормативных правовых актов

Ульяновской области и проектов муниципальных нормативных правовых

актов, порядке проведения экспертизы нормативных правовых актов

Ульяновской области и муниципальных нормативных правовых актов,

затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и

инвестиционной деятельности, и порядке проведения оценки фактического

воздействия нормативных правовых актов Ульяновской области,

затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и

инвестиционной деятельности», Совет депутатов муниципального образования

«Инзенский район»  РЕШИЛ:

1. Внести  в решение Совета депутатов  муниципального образования

«Инзенский район» от 28.08.2015 №95 «Об утверждении порядка разрешения

разногласий, возникающих по результатам  проведения оценки регулирующего

воздействия проектов нормативных правовых актов муниципального

образования «Инзенский район»,  затрагивающих вопросы   осуществления

предпринимательской и инвестиционной деятельности» (далее – Решение)

следующие изменения:

О внесении изменений в решение Совета депутатов  муниципального
образования «Инзенский район» от 28.08.2015 №95 «Об утверждении

порядка разрешения разногласий, возникающих по результатам
проведения оценки регулирующего воздействия проектов нормативных

правовых актов муниципального образования «Инзенский район»,
затрагивающих вопросы   осуществления предпринимательской и

инвестиционной деятельности»

1.1. в наименовании Решения слова «, затрагивающих вопросы

осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности»

исключить;

1.2. в преамбуле Решения слова «, затрагивающих вопросы

осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности»

исключить;

1.3. в пункте 1 Решения слова «, затрагивающих вопросы осуществления

предпринимательской деятельности и инвестиционной деятельности»

исключить;

1.4. в наименовании  Приложения к Решению  слова: «, затрагивающих

вопросы осуществления предпринимательской деятельности и инвестиционной

деятельности» исключить;

1.5. в пункте 1 Приложения к Решению слова: «, затрагивающих вопросы

осуществления предпринимательской деятельности и инвестиционной

деятельности» исключить;

1.6. в 1 абзаце приложения к Порядку слова: «, затрагивающих вопросы

осуществления предпринимательской деятельности и инвестиционной

деятельности» исключить.

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня официального

опубликования.

Глава района                                                                                  В.Н. Шкунов

Петрякова Е.А.

8 (84241) 2-53-45